

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ชุดลอกคลองระบายน้ำตาดคอนกรีต สายเลียบนถนนสายเทศบาล 5 จากสถานีวิทยุเรือ - คลองดี 19

สถานที่ก่อสร้าง ม.5 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง วันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น ( บาท )	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่ปรับสภาพ								
1.1	งานถากถางและล้มต้นไม้	1,080.00	ตร.ม.	2.50	2,700.00	1.3375	3.34	3,611.25	
1.2	งานขุดเปิดหน้าดิน (ดินเลน) ขนทิ้ง	327.00	ลบ.ม.	34.55	11,297.85	1.3375	46.21	15,110.87	
1.3	งานดินถม	817.50	ลบ.ม.	116.25	95,034.38	1.3375	155.48	127,108.48	
1.4	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ขึ้นรูปคลอง)	408.75	ลบ.ม.	17.61	7,198.09	1.3375	23.55	9,627.44	
2	งานคอนกรีตตาด								
2.1	งานคอนกรีตตาด หนา 0.05 ม.	2,720.00	ตร.ม.	128.76	350,227.20	1.3375	172.22	468,428.88	
3	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.								
3.1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิม	40.00	ม.	45.85	1,834.00	1.3375	61.32	2,452.98	
3.2	งานวางท่อระบายน้ำ คสส. Ø 0.80 ม.(มอก.ชั้น 3)	45.00	ม.	1,342.89	60,430.05	1.3375	1,796.12	80,825.19	
3.3	งานลูกรัง	19.29	ลบ.ม.	186.70	3,601.44	1.3375	249.71	4,816.93	
รวมค่างานต้นแบบทั้งสิ้น					532,323.01				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								711,982.02	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวบุญยานุช ทับทิม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุวัฒน์ ปรีชนิค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสมภพ หอมสนิท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางสาวบุญยานุช ทับทิม)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน  
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายบุญยอด มากคล้าย)

นายกเทศมนตรีตำบลหาดเจ้าสำราญ

วันที่

13 11 ๒๕ 2563